[image: ]
PEDIDO PROVIDÊNCIA Nº        /2015

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS – MINAS GERAIS

				O Vereador que a este subscreve, vem solicitar, em conformidade com o Regimento Interno desta Casa, à Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, na pessoa do Exmo. Prefeito Municipal, Márcio Reinaldo Dias Moreira, providências junto à Secretaria Municipal de Obras, para recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Dilermando Reis, Bairro Alvorada.

Justificativa:

       				 Atendendo ao pedido da Associação dos Moradores de Bairro do Planalto, JK, Alvorada e adjacências (AMABPJKA), solicitamos ao Poder Executivo a realização deste serviço, uma vez que o referido logradouro encontra-se tão deteriorado que dificulta a passagem dos transeuntes bem como o movimento de veículos.
                                                           Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR
[image: ]
image1.jpeg
Mm/wl 0 #un CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

°PW5°J b Gabinete do vereador Marcelo da Cooperseltta

Eete sim, & do pwo,

image2.jpeg
Conte SeMpre wmigo.’b
Mav l pMN Telefones : 31 3779-6307 | 31 3779-6308

Co qusoJH—A Av. Getulio Vargas, n° 111 - 4° andar - Centro Sete Lagoas - MG
Este sim, & do povo/ i /vereadormc